2026年 01月 28日

  各   位

会社名 株式会社エイチ・アイ・エス

代表者名 代表取締役社長

澤田 秀太

（コード番号 9603  東証プライム）

     問合せ先 執行役員 人事本部長

赤尾 昇平

  （TEL 050-1746-4177）

新任執行役員の選任および執行役員の委嘱変更に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会にて、新任執行役員の選任および執行役員の委嘱変更を決議しま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新任執行役員（2026年２月１日付）

氏名 新役職および職務委嘱 旧役職

吉野 真司 執行役員

海外個人旅行営業本部長
海外個人旅行営業本部長代理

小川 剛司
執行役員

人事本部長、国内地上商材仕入本部長

（※１）

国内地上商材仕入本部長

加治木 宏 執行役員

法人営業本部長
法人営業本部長

（※１）国内地上商材仕入本部長は２月 28日まで兼務となります。

２．執行役員の委嘱変更（2026年２月１日付）

氏名 新役職および職務委嘱 旧役職および職務委嘱

波多野 英夫

執行役員

HIS Global Destination Management

Company ヴァイスプレジデント、

H.I.S. CANADA HOLDINGS INC.

PRESIDENT＆CEO、Global Sales 本部長

執行役員

HIS Global Destination Management

Company ヴァイスプレジデント、

H.I.S. CANADA HOLDINGS INC.

PRESIDENT＆CEO

小田 孝之介

（※２）

執行役員

AI イノベーション本部長

執行役員

北中南米・ハワイ・ミクロネシア

リージョナルカンパニー プレジデント

熊本 智久

（※２）

執行役員

北中南米・ハワイ・ミクロネシア

リージョナルカンパニー プレジデント

執行役員

中南米地域本部長、メキシコ法人統括支

店長 、Global Sales 本部長

福井 茂

執行役員

Group Miki Holdings Ltd. President＆

CEO、ヨーロッパ・中近東・アフリカ

リージョナルカンパニー プレジデント、

Global Sales 副本部長

執行役員

Group Miki Holdings Ltd. President＆

CEO、ヨーロッパ・中近東・アフリカ

リージョナルカンパニー プレジデント

赤尾 昇平

（※３）

執行役員

九 州 産 業 交 通 ホ ー ル デ ィ ン グ ス

株式会社 執行役員

執行役員

人事本部長

（※２）小田孝之介、熊本智久は４月１日付、（※３）赤尾昇平は３月１日付の委嘱変更となります。

以上